Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида № 16
муниципального образования Усть-Лабинский район

О проведении аттестации
педагогических работников в «2020-2021г.

В соответствии со ст. № 49 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-
сийской Федерации», приказом МОН РФ от 07.04.2014 года № 276 «Об утвержде-
нии порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осу-
ществляющих образовательную деятельность», для организации аттестации педаго-
гических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

' 1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации педаго-
гических работников в МБДОУ № 16 старшего воспитателя Свирепину Лину
Владимировну, высшая квалификационная категория (приказ МОН Красно-
дарского края № 10 от 11.01.2016г.).

2. Утвердить план работы nq аттестации на 2020 - 2021 учебный год (Приложе-
ние 1)

3. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических
работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

4. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации педа-
гогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности

5. Утвердить список педагогов, подлежащих аттестации на соответствие зани-
маемой должности, на первую и высшую квалификационную категорию в
2020-2021 учебном году.

6. Утвердить график прохождения аттестации на соответствие занимаемой
должности, первую и высшую квалификационную категорию в 2020-2021
учебном году.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ
от 06. 03.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ № 16